
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR

Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana T: 01 478 70 00
F: 01 478 74 25 
E: gp.mnvp@gov.si
www.mnvp.gov.si



Številka: 35009-3/2021-2550-116  
Ljubljana, 28. 1. 2025

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Sklep o spremembi sklepa o izvedbi združenega postopka načrtovanja in 
dovoljevanja za prenovo daljnovoda 110 kV Divača–Koper I s prehodom na 2 × 110 kV – 
predlog za obravnavo
1. Predlog sklepa vlade:
Na podlagi tretjega odstavka 298. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) v zvezi s sedmim odstavkom 87. Zakona 
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, 199/21 – ZUreP-3 in 20/22 – odl. US) in na podlagi 
šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14, 55/17 in 163/22) je 
Vlada Republike Slovenije na … seji dne … pod točko … sprejela naslednji 

SKLEP

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o spremembi Sklepa o izvedbi združenega postopka 
načrtovanja in dovoljevanja za prenovo daljnovoda 110 kV Divača–Koper I s prehodom na 2 × 110 
kV, ki se objavi v prostorskem informacijskem sistemu.

Prejmejo
 Ministrstvo za naravne vire in prostor (gp.mnvp@gov.si): Direktorat za prostor in graditev, 

Direktorat za naravo, Direktorat za vode;
 Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo (gp.mope@gov.si) Direktorat za energijo, 

Direktorat za okolje, Direktorat za prometno politiko, Direktorat za podnebne spremembe;
 Agencija Republike Slovenije za okolje (gp.arso@gov.si);
 Ministrstvo za infrastrukturo (gp.mzi@gov.si): Direktorat za ceste in cestni promet, 

Direktorat za letalski in pomorski promet, Direktorat za železnice in žičnice;
 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano (gp.mkgp@gov.si): Direktorat za 

kmetijstvo, Direktorat za gozdarstvo in lovstvo, Direktorat za hrano in ribištvo;
 Ministrstvo za notranje zadeve, Direktorat za logistiko (gp.mnz@gov.si);
 Ministrstvo za kulturo (gp.mk@gov.si), Direktorat za kulturno dediščino;
 Ministrstvo za zdravje (gp.mz@gov.si), Direktorat za javno zdravje;
 Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, Sektor za gospodarjenje z nepremičninami 

(glavna.pisarna@mors.si);
 Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje 

(gp.dgzr@urszr.si);
 Ministrstvo za digitalno preobrazbo (gp.mdp@gov.si);
 Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport (gp.mgts@gov.si);
 ELES, d. o. o. (info@eles.si);
 Občina Divača (obcina@divaca.si);
 Občina Hrpelje - Kozina (obcina.hrpelje-kozina@hrpelje.si);
 Občina Sežana (obcina@sezana.si);
 Mestna občina Koper (obcina@koper.si).

mailto:Gp.gs@gov.si
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2915
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0380
mailto:gp.mnvp@gov.si
mailto:gp.mope@gov.si
mailto:gp.arso@gov.si
mailto:gp.mzi@gov.si
mailto:gp.mkgp@gov.si
mailto:gp.mnz@gov.si
mailto:gp.mk@gov.si
mailto:gp.mz@gov.si
mailto:glavna.pisarna@mors.si
mailto:gp.dgzr@urszr.si
mailto:gp.mdp@gov.si
mailto:gp.mgts@gov.si
mailto:info@eles.si
mailto:obcina@divaca.si
mailto:obcina.hrpelje-kozina@hrpelje.si
mailto:obcina@sezana.si
mailto:obcina@koper.si


V vednost: 
 Ministrstvo za finance (gp.mf@gov.si);
 Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo (gp.svz@gov.si);
 Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje (gp.ukom@gov.si).

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v Državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
– Jože NOVAK, minister,
– mag. Miran GAJŠEK, državni sekretar,
– dr. Nataša BRATINA, generalna direktorica Direktorata za prostor in graditev,
– Ana VIDMAR, vodja Sektorja za državno prostorsko načrtovanje,
– Angelca Kunšič, podsekretarka.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

5. Kratek povzetek gradiva:
Vlada RS na podlagi tretjega odstavkom 298. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24; v nadaljnjem besedilu: 
ZUreP-3) v povezavi s sedmim odstavkom 87. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
61/17, 199/21 – ZUreP-3 in 20/22 – odl. US; v nadaljnjem besedilu: ZUreP-2) s spremembo sklepa 
določi, da se postopek izvedbe državnega prostorskega načrtovanja konča s sprejemom uredbe o 
državnem prostorskem načrtu, kot to določa 90. člen ZUreP-2. Vsebine drugih točk sklepa se smiselno 
upoštevajo.
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter konkurenčnost 

podjetij DA

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in mednarodnih 

organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
Kratka obrazložitev
Investitor ELES d. o. o., Ljubljana, ni neposredni proračunski uporabnik, ni uporabnik javnih financ in 
ne bo potreboval poroštva Republike Slovenije pri pridobivanju kreditov.
Sredstva za pripravo pobude in strokovnih podlag niso bila zagotovljena iz javnih finančnih sredstev. 
Zagotovila jih je družba ELES d. o. o., Hajdrihova ulica 2, 1000 Ljubljana
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

mailto:gp.mf@gov.si
mailto:gp.svz@gov.si
mailto:gp.ukom@gov.si
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2478
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2915
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0380


Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE
9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Razlogi za neobjavo: 
Predlog spremembe sklepa predhodno ni bil objavljen na spletni strani predlagatelja, tako nanj tudi 
niso bile podane oz. prejete pripombe ali predlogi civilne družbe.
Sklep o izvedbi združenega postopka načrtovanja in dovoljevanja za prenovo daljnovoda 110 kV 
Divača–Koper I s prehodom na 2 × 110 kV, ki ga je Vlada RS sprejela 5. 1. 2023 in se s tem sklepom 
vsebinsko spreminja le v navedbi vrste postopka, je bil javno objavljen v prostorskem informacijskem 
sistemu januarja 2023. 
V fazi študije variant je pobudnik, po posvetovanju z investitorjem, predlagal spremembo sklepa glede 
vrste postopka državnega prostorskega načrtovanja na način, da se postopek izvedbe državnega 
prostorskega načrtovanja zaključi s sprejemom uredbe o državnem prostorskem načrtu, ki je podlaga 
za pridobivanje gradbenega dovoljenja v skladu s predpisi, ki urejajo graditev.
V nadaljnji postopek priprave državnega prostorskega načrta bo vključena tudi vsa zainteresirana 
javnost.
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Jože NOVAK
MINISTER



JEDRO GRADIVA 1:

Na podlagi tretjega odstavka 298. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 
18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) v zvezi s sedmim odstavkom 
87. Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, 199/21 – ZUreP-3 in 20/22 – odl. US) in 
na podlagi šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14, 
55/17 in 163/22)  Vlada Republike Slovenije sprejme

SKLEP

o spremembi Sklepa o izvedbi združenega postopka načrtovanja in dovoljevanja za 
prenovo daljnovoda 110 kV Divača–Koper I s prehodom na 2 × 110 kV

I.

V Sklepu o izvedbi združenega postopka načrtovanja in dovoljevanja za prenovo daljnovoda 110 
kV Divača–Koper I s prehodom na 2 × 110 kV, št. 35000-7/2022/4 z dne 5. 1. 2023, se v I. točki 
prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 

»Državno prostorsko načrtovanje za prenovo daljnovoda 110 kV Divača–Koper I s prehodom na 
2 × 110 kV se v skladu s tem sklepom izvede kot postopek priprave državnega prostorskega 
načrta, ki se zaključi s sprejemom uredbe na podlagi 90. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17, 199/21 – ZUreP-3 in 20/22 – odl. US; v nadaljnjem besedilu: ZUreP-2).«.

Št.:
Ljubljana, dne

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob l.r.

predsednik

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2915
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0380
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2915
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0380


JEDRO GRADIVA 2:

O B R A Z L O Ž I T E V

K SPREMEMBI SKLEPA O IZVEDBI ZDRUŽENEGA POSTOPKA NAČRTOVANJA IN 
DOVOLJEVANJA ZA PRENOVO DALJNOVODA 110 KV DIVAČA–KOPER I S PREHODOM 

NA 2  110 KV

I. UVOD

1. Pravna podlaga za sprejem Spremembe sklepa o izvedbi združenega postopka načrtovanja 
in dovoljevanja za prenovo daljnovoda 110 kV Divača–Koper I s prehodom na 2 × 110 kV (v 
nadaljnjem besedilu: sklep).

Na podlagi tretjega odstavka 298. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 
18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24; v nadaljnjem besedilu: 
ZUreP-3) v povezavi s sedmim odstavkom 87. Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17, 199/21 – ZUreP-3 in 20/22 – odl. US; v nadaljnjem besedilu: ZUreP-2) se najpozneje 
do javne objave študije variant in predloga najustreznejše variante lahko spremeni sklep o izvedbi 
državnega prostorskega načrtovanja glede navedbe vrste postopka državnega prostorskega 
načrtovanja.

Pobudnik je na podlagi določila sedmega odstavka 87. člena ZUreP-2 (dopis Ministrstva za 
okolje, podnebje in energijo, št.: 360-57/2021-2430-15, z dne 16. 5. 2024), v fazi izdelave študije 
variant, predlagal spremembo izvedbe državnega prostorskega načrtovanja na način, da se le ta 
ne nadaljuje kot združen postopek načrtovanja in dovoljevanja, temveč kot postopek priprave 
državnega prostorskega načrta in se zaključi s sprejemom uredbe o državnem prostorskem 
načrtu, ki bo podlaga za izdajo gradbenega dovoljenja v skladu s predpisi, ki urejajo graditev. 
Sprememba vrste postopka je predlagana zaradi poslovne odločitve investitorja.

2. Povzetek preteklega postopka

– Pobudo za pripravo Državnega prostorskega načrta za daljnovod 2 x 110 kV Divača–Koper I 
je podalo Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za energijo (št. 360-57/2021/2 z dne 14. 5. 
2021). Na podlagi osmega odstavka 84. člena ZUreP-2 je Direktorat za prostor, graditev in 
stanovanja pri Ministrstvu za okolje in prostor (v nadaljnjem besedilu: pripravljavec) z javnim 
naznanilom obvestil javnost o podani pobudi.

– Pobuda in javno naznanilo sta bila med 8. 9. 2021 in 8. 10. 2021 javno objavljena: 
»Pobuda za pripravo združenega postopka za prenovo daljnovoda 110 kV Divača–Koper 
I s prehodom na 2 × 110 kV (IGEA, d. o. o., Ljubljanski urbanistični zavod d. d. in 
Elektroinštitutom Milan Vidmar, št. 220229-1.6-R, april 2021)«. V tem času so bile 
izvedene tudi javne predstavitve pobude, in sicer v občinah Divača, Hrpelje - Kozina in v 
Mestni občini Koper. Pripravljavec je poleg smernic nosilcev urejanja prostora in pripomb 
ter predlogov javnosti pridobil tudi odločbo Sektorja za okoljske presoje, Direktorata za 
okolje pri Ministrstvu za okolje in prostor, št. 35409-388/2021-2550-16, z dne 3. 6. 2022, 
v kateri je določeno, da je v postopku priprave in sprejemanja plana treba izvesti postopek 
celovite presoje vplivov na okolje, in presojo sprejemljivosti vplivov izvedbe planov na 
varovana območja.

– Smernice nosilcev urejanja prostora in predlogi in pripombe javnosti so bile analizirane v 
Analizi smernic za združeni postopek načrtovanja in dovoljevanja za DV 110 kV Divača–

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2915
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0380


Koper I s prehodom na 2 × 110 kV (LUZ d. d., Elektroinštitutom Milan Vidmar in IGEA, d. o. 
o., št. 8632, junij 2022).

– Sklep o izvedbi združenega postopka načrtovanja in dovoljevanja za prenovo daljnovoda 
110 kV Divača–Koper I s prehodom na 2 × 110 kV je Vlada RS sprejela januarja 2023.

– Investitor je v fazi študije variant do januarja 2025 izdelal študijo variant in okoljsko poročilo.

Nadaljnji koraki v postopku:
– Ministrstvo, pristojno za presojo vplivov na okolje, na podlagi mnenj nosilcev urejanja 

prostora, ki sodelujejo pri celoviti presoji vplivov na okolje, odloči o ustreznosti okoljskega 
poročila.

– Študija variant z okoljskim poročilom se javno objavi za najmanj 30 dni. V času javne objave 
se izvedejo javne obravnave v vseh tangiranih občinah. Sočasno se objavi tudi Sprememba 
sklepa o izvedbi državnega prostorskega načrtovanja.

– V času javne objave državni in lokalni nosilci urejanja prostora podajo mnenja k predlogu 
najustreznejše variante.

– Na podlagi predlogov javnosti in mnenj nosilcev urejanja prostora se opravi morebitno 
usklajevanje interesov. Študija variant in okoljsko poročilo se po potrebi dopolnita.

– Na podlagi študije variant in predloga najustreznejše variante se izdelajo morebitne 
podrobnejše idejne rešitve in dodatne strokovne podlage, ki upoštevajoč okoljsko poročilo, 
omogočajo pripravo predloga DPN.

– Predlog DPN in okoljsko poročilo se javno objavita v prostorskem informacijskem sistemu. 
O javni objavi se obvestijo udeleženci postopka državnega prostorskega načrtovanja.

– Državni in lokalni nosilci urejanja prostora v času javne objave podajo svoja menja in določijo 
morebitne projektne in druge pogoje v skladu s predpisi, ki urejajo graditev.

– Ministrstvo, pristojno za presojo vplivov na okolje, na podlagi mnenj nosilcev urejanja 
prostora, ki sodelujejo pri celoviti presoji vplivov na okolje, odloči o sprejemljivosti vplivov 
izvedbe plana na okolje.

– DPN sprejme vlada z uredbo.

3. Vsebinska obrazložitev predvidenih rešitev

Obstoječi daljnovod 110 kV Divača–Koper I ob predvideni porasti odjema električne energije in 
predvsem ob realizaciji novih RTP na območju južne Primorske (RTP 110/20 kV Izola, RTP 
110/20 kV Hrpelje, RTP 110/20 kV Luka Koper, ENP Črni Kal ter komercialne 110 kV povezave 
s sosednjo Italijo) ne bo več omogočal zanesljivega obratovanja, zato je potrebna njegova 
prenova in nadgradnja iz enosistemskega (110 kV) daljnovoda v dvosistemski (2 × 110 kV) 
daljnovod.
Za celotno območje med Divačo in RTP Koper velja, da trasa obstoječega daljnovoda DV 110 kV 
Divača–Koper zaradi potekov v bližini predvsem stanovanjskih površin na nekaterih območjih ni 
optimalno umeščena v prostor. Možne so optimizacije nekaterih potekov daljnovoda (npr. lokalne 
mikrooptimizacije lokacije stebrov) in/ali tehnične izvedbe daljnovoda (npr. kablovod).

III. POJASNILA V ZVEZI S PRIPRAVO INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE

Investitor ELES, d. o. o, sistemski operater prenosnega omrežja, ni neposredni proračunski 
uporabnik in ne bo potreboval poroštva Republike Slovenije pri pridobivanju kreditov.

IV. PREDSTAVITEV PRESOJE POSLEDIC NA POSAMEZNA PODROČJA

a) Posledice na javnofinančna sredstva v višini, večji od 40 000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih



Predlagano gradivo nima posledic na javnofinančna sredstva večji od 40 000 EUR. Obrazložitev 
je podana pod točko 7.b spremnega dopisa gradiva.

b) Posledice na usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom Evropske unije
Predlagano gradivo nima posledic na usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije. Usklajevanje državnega prostorskega načrta s pravnim redom EU ni potrebno.

c) Administrativne posledice
Predlagano gradivo nima administrativnih posledic. Sklep o izvedbi državnega prostorskega 
načrtovanja je podlaga za pripravo študije variant in drugih strokovnih podlag ter dokumentacije 
za celovito dovoljenje v skladu ZUreP-2. Predlog sklepa je pripravljen tako, da konkretizira 
obveznosti, določene s področnimi predpisi.

č) Posledice na gospodarstvo, posebej na mala in srednja podjetja ter konkurenčnost 
podjetij

Predlagano gradivo ima posledice na gospodarstvo, saj mora investitor v skladu s sklepom 
naročiti izdelavo študije variant in drugih strokovnih podlag v postopku DPN. Investitor te 
dokumentacije ne izdela sam, ampak jo naroči pri podjetjih, registriranih za dejavnost 
prostorskega načrtovanja, projektiranja oz. za druge dejavnosti, če za izdelavo posamezne 
dokumentacije to določa zakon.

Ker je investitor zavezan k uporabi predpisov s področja javnih financ, bo potrebno dokumentacijo 
naročil po postopkih javnega naročanja.

Predlagana prenova in nadgradnja iz enosistemskega (110 kV) daljnovoda v dvosistemski (2 × 
110 kV) daljnovod bo povzročil dolgoročne pozitivne posledice na gospodarstvo, saj bodo s 
predlaganimi prostorskimi ureditvami odpravljeni številni problemi na področju kakovostne in 
nemotene oskrbe območja Primorske z električno energijo.

d) Posledice na okolje, kar vključuje tudi prostorske in varstvene vidike

Predlagano gradivo ima posledice na okolje, kar vključuje tudi prostorske in varstvene vidike.
V skladu z ZUreP-2 bo v postopku priprave DPN v fazi študije variant poiskana varianta, ki bo s 
prostorskega, varstvenega, tehnološkega in ekonomskega vidika ocenjena kot najbolj 
sprejemljiva.

Pridobljena je bila odločba Ministrstva pristojnega za okoljske presoje (MOP: št.35409-388/2021-
2550-16,  z dne 3. 6. 2022), na podlagi katere bo izveden postopek celovite presoje vplivov na 
okolje v skladu s predpisi, ki urejajo varstvo okolja. V zaključku postopka celovite presoje vplivov 
na okolje bo odločeno o sprejemljivosti vplivov plana na okolje.

e) Posledice na socialno področje
Predlagano gradivo nima posledic na socialno področje. Sklep je podlaga za pripravo 
dokumentacije v postopku priprave državnega prostorskega načrtovanja v skladu z ZUreP-2. 
Predlog sklepa je pripravljen tako, da konkretizira obveznosti, določene s področnimi predpisi.

f) Posledice na dokumenta razvojnega načrtovanja, in sicer na nacionalne dokumente 
razvojnega načrtovanja, na razvojne politike na ravni programov po strukturi razvojne 
klasifikacije programskega proračuna ter na razvojne dokumente Evropske unije in 
mednarodnih organizacij

Predlagano gradivo nima posledic na dokumenta razvojnega načrtovanja.


	VG_1sprema_sklepa.docx

		2025-01-30T13:51:45+0100




